[image: image1.png]

 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.09.2013                                                                                                                 № 97
ст. Грушевская.
О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Грушевского сельского поселения от 20.01.2009г. №14 «Об утверждении порядка подготовки и утверждения Правил землепользования  и застройки Грушевского сельского поселения и Положения о комиссии по подготовке Правил землепользования  и застройки Грушевского сельского поселения», -

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации Грушевского сельского поселения организовать подготовку предложений по внесению изменений и подготовку проекта по внесению изменений в Правила землепользования  и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области.
2.    Предложения по внесению изменений от заинтересованных лиц принимаются до 26.09.2013 г. (включительно) по адресу: Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская,  ул.Советская,  д.265а,  справки по телефону 8(86350)3-56-47.
3.  Подготовленный проект по внесению изменений подлежит опубликованию в средствах массовой информации и сети Интернет.
4.  Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования  и застройки Грушевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

7.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Грушевского

сельского поселения
              К.С. Доморовский

Проект вносит:
Ведущий специалист
Лютова Н.Н.
PAGE